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1- موضوع و نوع کرسی ترویجی:
2- محل برگزاری کرسی ترویجی:
3- تاریخ و زمان برگزاری: ................ ساعت .............
4- اساتید شرکت کننده درکرسی:
	ردیف
	نام و نام خانوادگی اساتید
	ارائهدهنده یا ناقد
	مرتبه و مرکز علمی
	مدرک و گرایش علمی
	شماره تماس

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


5- نهاد برگزارکننده نشست:.............................
6-  مجری نشست:...........................
7-  مدعوین شرکتکننده:.............................
8-  گزارش محتوایی کرسی: (حداقل دو صفحه)
9-  شرح اقدامات اجرایی:
1-9- نحوه تبلیغات و اطلاعرسانی نشست:
طراحي و چاپ پوستر / توزيع پوستر در ................................
ارسال پيامك/ ارسال ايميل
دعوت حضوري
2-9- پوشش رسانهای/ نام رسانههای پوششدهنده نشست:
http://www.
3-9- نحوه پذیرایی:
توزیع ................................................................. به تعداد حضار



4-9- میزان پرداختی: (لیست هزینه)
	ردیف
	نام و نام خانوادگی
	مبلغ (ریال)
	شماره حساب بانک تجارت/ شبای هر بانک دیگر

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



10- سایر اقدامات اجرایی: (کلیه اقدامات اجرایی از ابتدا تا انتهای برگزاری کرسی)
	







امضای ناظر اجرایی (نماینده کرسیها) امضای ناظر محتوایی (مدیر جلسه)
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